
 

      

Uchwała Nr LXIX/520/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Kętrzyńskiemu Związkowi Międzygminnemu - Gospodarka Odpadami 

 na realizację inwestycji „Doposażenie Gmin KZM-GO w pojemniki do selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych” 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zm.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), Rada Miejska w Kętrzynie, 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn pomocy finansowej Kętrzyńskiemu Związkowi 

Międzygminnemu - Gospodarka Odpadami na realizację inwestycji „Doposażenie Gmin KZM-

GO w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn na 2023 rok w wysokości 51.240,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100).  

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kętrzyn a Kętrzyńskim Związkiem 

Międzygminnym - Gospodarka Odpadami.  

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                     Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Kętrzyński Związek Międzygminny - Gospodarka Odpadami otrzymał Promesę wstępną na 

realizację inwestycji „Doposażenie Gmin KZM-GO w pojemniki do selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2. Realizacja inwestycji jest planowana na lata 

2022-2023. Przewidywana wartość inwestycji wynosi 4.000.000,00 zł w tym dofinansowanie 

3.800.000,00 zł, wkład własny 200.000,00 zł. W ramach realizacji zadania zostanie zakupione 

7.300 pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. 

W związku z powyższym Związek wystąpił do Burmistrza Miasta Kętrzyn z prośbą                        

o zabezpieczenie w budżecie miasta na rok 2023 kwoty 51.240,00 zł stanowiącą 25,62 % ogółu 

wymaganego wkładu własnego do inwestycji. 

 

 

Członek KZM-GO 
Wkład własny do 

inwestycji 

% udział wkładu 

własnego 
Ilość pojemników 

Gmina Miejska Kętrzyn 51.240,00 25,62 2.020 

Gmina Kętrzyn 28.140,00 14,07 1.580 

Gmina Bisztynek 13.040,00 6,52 820 

Gmina Barciany 87.220,00 43,61 2.330 

Gmina Reszel 20.360,00 10,18 550 

RAZEM 200.000,00 100,00 7.300 

 

 

Aby dokonać wsparcia realizacji inwestycji niezbędne jest podjęcie Uchwały o udzieleniu 

pomocy finansowej udzielonej Kętrzyńskiemu Związkowi Międzygminnemu - Gospodarka 

Odpadami. 

 


